

ANEXO – I

RELAÇÃO DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

ESPECIFICAÇÃO/QUANTIDADE/PREÇOS ESTIMADOS

PERÍODO APROXIMADO – 11 (ONZE) MESES

ESCOLAS MUNICIPAIS E CRECHE MUNICIPAL MENINOS DE JESUS					
ITEM	QUANT.	UND.	ESPECIFICAÇÃO	PREÇO UNIT.	SUBTOTAL
01	2.244	KG	ABÓBORA MADURA 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 2,91	R\$ 6.530,04
02	2.376	UND.	ALFACE 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 1,33	R\$ 3.160,08
03	8.536	KG	BANANA PRATA PENCA 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 3,72	R\$ 31.753,92
04	792	KG	BETERRABA 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 4,54	R\$ 3.595,68

05	1.518	KG	CEBOLA BRANCA 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 4,79	R\$ 7.271,22
06	3.344	UND.	CHEIRO VERDE MAÇO 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 1,33	R\$ 4.447,52
07	2.904	KG	CHUCHU 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 2,02	R\$ 5.866,08
08	1.980	UND.	COUVE MOLHO 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 1,33	R\$ 2.633,40
09	1.584	KG	INHAME 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 4,97	R\$ 7.872,48
10	440	KG	LARANJA PERA 1ª QUALIDADE COMPACTA E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTA DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 2,46	R\$ 1.082,40

11	352	KG	LIMÃO TAITI 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 3,96	R\$ 1.393,92
12	220	KG	MAMÃO FORMOSA 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 3,49	R\$ 767,80
13	418	KG	PIMENTÃO VERDE 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 3,96	R\$ 1.655,28
14	2.948	KG	TOMATE 1ª QUALIDADE COMPACTO E FIRME TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES ISENTO DE SUJIDADES PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE	R\$ 4,99	R\$ 14.710,52
PREÇO TOTAL				R\$ 92.740,34	

Comendador Levy Gasparian, 19 de janeiro de 2016

Rosane Maria Marques de Andrade
Comissão Permanente de Licitação
Presidente